桜島と芸術花火2023　参加助成金申請書

令和　　年　　　月　　　日

　　鹿児島木材産業協同組合理事長様

　　「桜島と芸術花火2023」に参加したので、助成金を下記のとおり申請します。

金融機関名

支店名

預金口座科目 　　普通 当座

　（ふりがな）

　　名　　義

注　参加者数と単価、金額等が判る領収書等を添付してください。

助成金申請額

振込預金口座
口座番号

参加年月日

参加者総数

参 　加 　費

組合員名

申請者氏名 　　　　　　㊞

                        　　　　　　　　　　　　　円

令和5年4月8日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円